
Výsledky 45. ročníku Běhu lužanskými hvozdy - 26. 6. 2021

Výsledky - závod: Děti 50 m - Kategorie 1. - Děti (do 2 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 6 00:21,0 Štěpán Pour 2019 Sokol Nová Paka

2. 9 00:23,1 Eliška Broučková 2019 Lužany

3. 1 00:30,4 Filip Nádvorník 2019 Mochov

4. 3 00:33,0 Jakub Vejnar 2019 Lužany

5. 8 00:33,8 Šimon Štraub 2019 Jičín

Výsledky - závod: Děti 80 m - Kategorie 2. - Děti (3 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 9 00:25,8 Hynek Sucharda 2018 TJ Nová Paka

2. 6 01:00,4 Anna Letková 2018 AC TJ Jičín

3. 8 01:06,4 Malvína Marková 2018 Lázně Bělohrad

4. 7 01:24,1 Lily Lhotová 2018 Jablonec nad Nisou

5. 15 01:45,7 Matěj Špůr 2018 Tj Sokol Nová paka

Výsledky - závod: Děti 100 m - Kategorie 3. - Děti (4 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 11 00:28,9 Linda Jenčková 2017 Jičín

2. 10 00:29,8 Richard Rudolf Cogan 2017 Nová Paka

3. 12 00:30,3 Daniel Lukeš 2017 Semily

4. 14 00:32,7 Vojtěch Zeman 2017 Bakov nad Jizerou

5. 13 00:36,2 Beata Rozsypalová 2017 Liberec

Výsledky - závod: Děti 120 m - Kategorie 4. - Děti (5 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 15 00:28,8 Jan Kračmar 2016 Kosmonosy

2. 17 00:29,1 Ella Pechová 2016 Ostružno

3. 16 00:30,2 Tomáš Marek 2016 Lázně Bělohrad

4. 22 00:31,8 Rozálie Vitáková 2016 Jičín

5. 18 00:34,0 Vilém Sucharda 2016 TJ Nová Paka

6. 26 00:35,3 Janek Brouček 2016 Lužany

7. 19 00:44,1 Apolena Tringelová 2016 TJ Sokol Lužany

8. 24 01:17,3 Nela Nádvorníková 2016 Mochov



Výsledky - závod: Děti 150 m - Kategorie 5. - Děti (6 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 22 00:36,3 Terezie Braunová 2015 Jilemnice

2. 26 00:36,6 Tereza Laušmanova 2015 Jilemnice

3. 24 00:39,6 Karolína Čivrná 2015 Rybnice

4. 27 00:40,7 Beata Letková 2015 AC TJ Jičín

5. 21 00:41,0 Lucie Benešová 2015 SDH Lužany

6. 30 00:42,6 Matěj Fejfar 2015 Lužany

7. 23 00:43,6 Viktorie Braunová 2015 Jilemnice

8. 28 00:44,0 Matyáš Lhota 2015 Jablonec nad Nisou

9. 25 00:45,7 Tomáš Kaucký 2015 Jičín

10. 31 00:54,3 Eva Kovaříková 2015 Jablonec

Výsledky - závod: Žákyně 300 m - Kategorie 6. - Žákyně (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 33 01:14,7 Linda Rozsypalová 2013 BT Liberec

2. 34 01:19,6 Justýna Suchardová 2013 TJ Nová Paka

3. 31 01:21,5 Sofia Kužmová 2013 Target Sport Milovice

4. 30 01:29,4 Elen Jenčková 2014 AC TJ Jičín

5. 37 01:37,2 Luisa Šturmová 2013 Nemyčeves

6. 36 02:52,8 Zuzana Kovaříková 2014 Jablonec

Výsledky - závod: Žáci 400 m - Kategorie 7. - Žáci (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 37 01:44,2 Jan Zeman 2014 Bakov nad Jizerou

2. 35 01:50,3 Martin Beneš 2013 SDH Lužany

3. 40 01:59,1 Mikuláš Brouček 2014 Lužany

4. 36 02:03,4 Alešek Zagalski 2013 Rozběháme Mšeno

Výsledky - závod: Žákyně 400 m - Kategorie 8. - Žákyně (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 01:35,7 Nikola Jenčková 2011 AC TJ Jičín

2. 42 01:41,4 Lucie Víchová 2011 Luzany

3. 41 01:55,3 Julie Machová 2012 Milíčeves



Výsledky - závod: Rodiče a děti 50+400 m - Kategorie 9. - Rodiče a děti - ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 3 01:32,3 Madla Ježková 1985

Beata Rozsypalová 2017 Liberec

2. 1 01:36,6 Zdeňka Coganová 1986

Richard Rudolf Cogan 2017 Nová Paka

3. 27 01:39,2 Hana Janatová 1985

Štěpán Pour 2019 Nová Paka

4. 2 01:56,0 Jana Jenčková 1982

Linda Jenčková 2017 Jičín

5. 13 02:30,0 Martina Coganová 1976

Matěj Špůr 2018 Tj Sokol Nová paka

Výsledky - závod: Rodiče a děti 50+500 m - Kategorie 10. - Rodiče a děti - muži

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 5 01:33,9 Jiří Čivrný 1980

Karolína Čivrná 2015 Rybnice

2. 10 01:42,6 Miloš Kratochvíl 1975

Darek Linda 2017 Hořice

3. 6 01:50,2 Vladislav Rozsypal 1970

Beata Rozsypalová 2017 STS Chvojkovice Brod

4. 4 02:13,0 Ondřej Beneš 1983

Lucie Benešová 2015 SDH Lužany

5. 7 02:41,5 Aleš Zagalski 1978

Zorinka Zagalská 2019 Rozběháme Mšeno

Výsledky - závod: Žákyně 500 m - Kategorie 11. - Žákyně (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 46 01:47,2 Daniella Zachovalová 2009 Jičín

2. 47 01:51,8 Terezie Zichová 2010 Lužany

3. 43 01:52,1 Tanya Kužmová 2010 Target Sport Milovice

4. 44 02:09,6 Barbora Matoušová 2010 SDH Lužany

5. 50 02:25,5 Theodora Šturmová 2010 Nemyčeves



Výsledky - závod: Žáci 600 m - Kategorie 12. - Žáci (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 52 02:18,3 Matyáš Razým 2011 TJ Dlouhá Třebová

2. 48 02:22,7 Tomáš Janata 2012 ČKS Ski Jilemnice

3. 55 02:23,6 Adam Fejfar 2012 Lužany

4. 49 02:24,1 Adam Laušman 2012 Jilemnice

5. 50 02:24,4 Štěpán Mach 2011 Milíčeves

6. 51 02:40,1 Vojta Pech 2011 Ostružno

7. 53 02:41,6 Marek Zich 2012 Lužany

8. 57 02:48,3 Martin Vejvoda 2011 SC Jičín

9. 56 02:48,6 Filip Ptáček 2011 Liberec

Výsledky - závod: 800 m - Kategorie 13. - Žáci (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 54 03:12,7 Matěj Pilař 2009 Lužany

2. 55 03:16,8 Radim Rozsypal 2010 BT Liberec

3. 59 03:32,5 Michal Vejvoda 2009 SK Jičín

Výsledky - závod: 800 m - Kategorie 14. - Žákyně (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 56 03:03,6 Ester Malá 2008 AT TJ Jičín

2. 58 03:07,3 Karolína Pavlová 2007 Sokol Studenec

Výsledky - závod: 1000 m - Kategorie 15. - Žáci (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 59 03:47,6 Matěj Tauchman 2008 Sokol Studenec

2. 58 03:59,4 Daniel Razým 2008 TJ Dlouhá Třebová

3. 57 04:30,4 František Mach 2008 Milíčeves

Výsledky - závod: 1000 m - Kategorie 16. - Dorostenky (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 60 04:03,8 Vanesa Šulcová 2006 Aerobic club Jičín

Výsledky - závod: 2500 m - Kategorie 17. - Dorostenci (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 66 10:39,6 Michal Viták 2006 Jičín

2. 67 12:28,7 Jáchym Krabec 2005 ACTJ Jičín



Výsledky - závod: 2500 m - Kategorie 18. - Dorostenky (do 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 63 12:40,3 Marcela Nosková 2008 LSK Lomnice nad Popelkou

2. 61 14:20,4 Lucie Drahoňovská 2003 Jičín

3. 62 16:06,5 Linda Kudelková 2004 Police nad Metují

Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 19. - Dorostenci (do 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 2 22:21,5 František Nosek 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

2. 1 23:09,6 Lukáš Mach 2004 LSK Lomnice

3. 3 27:49,3 Radim Zeman 2004 Bike & Ski Bakajda

Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 20. - Ženy (19 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 4 24:11,6 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

2. 5 29:28,5 Adriana Stejskalová 1989 Bakov

3. 33 31:10,5 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové

4. 6 32:37,9 Pavla Zagalská 1993 Rozběháme Mšeno

5. 38 33:31,5 Nikola Svobodová 1990 Jičín

6. 34 33:41,7 Pavlína Tringelová 1987 Lužany

7. 7 40:54,8 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 21. - Ženy (35 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 9 29:44,3 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

2. 11 31:08,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 22. - Ženy (45 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 15 27:19,5 Anna Krátká 1969 Hvězda PA

2. 18 29:03,7 Jana Škorpilová 1974 Jičin

3. 20 33:42,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

4. 21 33:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

5. 13 34:00,6 Vladimíra Habichová 1967 Jablonec nad Nisou

6. 35 35:16,6 Kateřina Weigelová 1974 Komořany

7. 17 36:49,8 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

8. 16 38:52,9 Jana Lenčová 1969 Milovice



Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 24. - Ženy (od 65 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 42 26:52,4 Blanka Paulů 1954 Maraton Úpice

2. 22 40:55,2 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

Výsledky - závod: 5000 m - Kategorie 25. - Muži (od 70 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 26 31:41,0 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

2. 24 32:10,6 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

3. 28 34:34,3 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

4. 23 37:26,8 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice

5. 27 38:06,8 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

6. 25 59:49,3 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí

Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 4 24:11,6 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

2. 42 26:52,4 Blanka Paulů 1954 Maraton Úpice

3. 15 27:19,5 Anna Krátká 1969 Hvězda PA

4. 18 29:03,7 Jana Škorpilová 1974 Jičin

5. 5 29:28,5 Adriana Stejskalová 1989 Bakov

6. 9 29:44,3 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

7. 11 31:08,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

8. 33 31:10,5 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové

9. 6 32:37,9 Pavla Zagalská 1993 Rozběháme Mšeno

10. 38 33:31,5 Nikola Svobodová 1990 Jičín

11. 34 33:41,7 Pavlína Tringelová 1987 Lužany

12. 20 33:42,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

13. 21 33:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

14. 13 34:00,6 Vladimíra Habichová 1967 Jablonec nad Nisou

15. 35 35:16,6 Kateřina Weigelová 1974 Komořany

16. 17 36:49,8 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

17. 16 38:52,9 Jana Lenčová 1969 Milovice

18. 7 40:54,8 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

19. 22 40:55,2 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč



Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 2 22:21,5 František Nosek 2005 LSK Lomnice nad Popelkou

2. 1 23:09,6 Lukáš Mach 2004 LSK Lomnice

3. 4 24:11,6 Jana Lenčová 1992 AC TJ Jičín

4. 42 26:52,4 Blanka Paulů 1954 Maraton Úpice

5. 15 27:19,5 Anna Krátká 1969 Hvězda PA

6. 3 27:49,3 Radim Zeman 2004 Bike & Ski Bakajda

7. 18 29:03,7 Jana Škorpilová 1974 Jičin

8. 5 29:28,5 Adriana Stejskalová 1989 Bakov

9. 9 29:44,3 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

10. 11 31:08,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

11. 33 31:10,5 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové

12. 26 31:41,0 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

13. 24 32:10,6 Václav Goldbach 1950 SK Týniště nad Orlicí

14. 6 32:37,9 Pavla Zagalská 1993 Rozběháme Mšeno

15. 38 33:31,5 Nikola Svobodová 1990 Jičín

16. 34 33:41,7 Pavlína Tringelová 1987 Lužany

17. 20 33:42,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

18. 21 33:53,7 Jitka Zemanová 1967 Bakov nad Jizerou

19. 13 34:00,6 Vladimíra Habichová 1967 Jablonec nad Nisou

20. 28 34:34,3 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

21. 35 35:16,6 Kateřina Weigelová 1974 Komořany

22. 17 36:49,8 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany

23. 23 37:26,8 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice

24. 27 38:06,8 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

25. 16 38:52,9 Jana Lenčová 1969 Milovice

26. 7 40:54,8 Kristýna Zemanová 1991 Bakov nad Jizerou

27. 22 40:55,2 Hana Vacková 1956 Sokol Starkoč

28. 25 59:49,3 Stanislav Groh 1946 AC Vrchlabí

Výsledky - závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy - Lužaňačky

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 34 33:41,7 Pavlína Tringelová 1987 Lužany

2. 17 36:49,8 Iva Ponikelská 1974 TJ Sokol Lužany



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 26. - Muži (19 až 29 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 1 29:10,5 Vít Doležal 1998 Poko Running Team

2. 51 29:11,2 Jakub Krabec 2002 Poko Running Team

3. 2 30:31,6 Martin Kubíček 1994 Buldoci Valdice

4. 53 31:38,3 Adam Krupka 2001 Run 4 Fun

5. 4 35:02,5 Ondřej Pitthard 1993 Buldoci Valdice

DSQ 3 DSQ Václav Musil 1998 Jičín

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 27. - Muži (30 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 11 32:41,7 Zbyněk Letko 1988 HSK Jičín

2. 5 32:58,8 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

3. 46 38:23,3 Stanislav Šulc 1991 Praha

4. 9 54:08,9 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

5. 8 56:15,8 David Kindl 1991 Štětí

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 28. - Muži (35 až 39 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 15 28:05,8 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 18 28:17,6 Jan Švadlenka 1986 AC Mladá Boleslav

3. 61 29:48,7 Zbyšek Lhota 1984 ELEVEN RUN TEAM

4. 13 30:25,9 Radim Berka 1982 Kozákov/Vrchlabí

5. 12 31:07,6 Martin Berka 1985 Kozakov

6. 20 32:27,2 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

7. 19 36:53,0 Tomaš Tomčo 1982 Hruboskalský canicross

8. 16 38:12,6 Martin Kulhánek 1983 Run4fun

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 29. - Muži (40 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 21 28:26,6 Jiří Čivrný 1980 Semily

2. 22 31:07,4 Tomáš Hak 1978 Vítězná

3. 65 33:54,4 Michal Polák 1977 Nová Paka

4. 24 34:28,7 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

5. 25 37:00,7 Václav Švadlenka 1980 SK Bukovno

6. 26 40:25,0 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

7. 23 46:33,8 Michal Mach 1979 Milíčeves



Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 30. - Muži (45 až 49 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 27 34:04,9 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

2. 28 35:49,3 Milan Salač 1975 Milovice nad Labem

3. 30 39:27,9 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové n.L.

4. 45 40:08,2 Libor Weigel 1974 Komořany

5. 29 49:26,5 Martin Šandera 1976 BONBON

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 31. - Muži (50 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 33 33:41,7 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

2. 32 34:54,7 Petr Hlaváček 1967 Haven team Jablonec nad Nisou

3. 49 40:56,5 Jan Krabec 1969 Sedličky

4. 34 48:25,1 Tomáš Sehnal 1967 Běhej Poděbrady

5. 31 51:42,2 Jiří Eliášek 1969 Kobra Hradec Králové

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 32. - Muži (55 až 59 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 36 39:53,8 Josef Vanta 1962 TRICLUB Dobruška

2. 64 45:06,1 Bohumil Drbohlav 1963 Jablonec n. Nisou

3. 72 49:32,1 Jan Macháček 1963 Tým Café Bajer

4. 35 58:18,5 Josef Krátký 1965 Hvězda PA

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 33. - Muži (60 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 38 35:22,4 Zdeněk Bufka 1957 AC Česká Lípa

2. 39 40:39,9 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

3. 37 45:01,0 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

4. 63 48:56,9 Zdeněk Strouhal 1959 Staněk Sport Turnov

Výsledky - závod: 8000 m - Kategorie 34. - Muži (65 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 39:49,4 Radmil Brožek 1954 KRB CHRUDIM

2. 62 47:00,4 Milan Bajer 1955 Tým Café Bajer

3. 41 47:19,3 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

4. 42 56:50,8 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim



Výsledky - závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 15 28:05,8 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 18 28:17,6 Jan Švadlenka 1986 AC Mladá Boleslav

3. 21 28:26,6 Jiří Čivrný 1980 Semily

4. 1 29:10,5 Vít Doležal 1998 Poko Running Team

5. 51 29:11,2 Jakub Krabec 2002 Poko Running Team

6. 61 29:48,7 Zbyšek Lhota 1984 ELEVEN RUN TEAM

7. 13 30:25,9 Radim Berka 1982 Kozákov/Vrchlabí

8. 2 30:31,6 Martin Kubíček 1994 Buldoci Valdice

9. 22 31:07,4 Tomáš Hak 1978 Vítězná

10. 12 31:07,6 Martin Berka 1985 Kozakov

11. 53 31:38,3 Adam Krupka 2001 Run 4 Fun

12. 20 32:27,2 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

13. 11 32:41,7 Zbyněk Letko 1988 HSK Jičín

14. 5 32:58,8 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

15. 33 33:41,7 Vladislav Rozsypal 1970 STS Chvojkovice Brod

16. 65 33:54,4 Michal Polák 1977 Nová Paka

17. 27 34:04,9 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

18. 24 34:28,7 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

19. 32 34:54,7 Petr Hlaváček 1967 Haven team Jablonec nad Nisou

20. 4 35:02,5 Ondřej Pitthard 1993 Buldoci Valdice

21. 38 35:22,4 Zdeněk Bufka 1957 AC Česká Lípa

22. 28 35:49,3 Milan Salač 1975 Milovice nad Labem

23. 19 36:53,0 Tomaš Tomčo 1982 Hruboskalský canicross

24. 25 37:00,7 Václav Švadlenka 1980 SK Bukovno

25. 16 38:12,6 Martin Kulhánek 1983 Run4fun

26. 46 38:23,3 Stanislav Šulc 1991 Praha

27. 30 39:27,9 Martin Záruba 1976 MěÚ Dvůr Králové n.L.

28. 40 39:49,4 Radmil Brožek 1954 KRB CHRUDIM

29. 36 39:53,8 Josef Vanta 1962 TRICLUB Dobruška

30. 45 40:08,2 Libor Weigel 1974 Komořany

31. 26 40:25,0 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

32. 39 40:39,9 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

33. 49 40:56,5 Jan Krabec 1969 Sedličky

34. 43 42:03,9 Agata Bourek 1989 Kolín

35. 37 45:01,0 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

36. 64 45:06,1 Bohumil Drbohlav 1963 Jablonec n. Nisou

37. 23 46:33,8 Michal Mach 1979 Milíčeves

38. 62 47:00,4 Milan Bajer 1955 Tým Café Bajer



39. 41 47:19,3 Zdeněk Krajč 1954 Trutnov

40. 34 48:25,1 Tomáš Sehnal 1967 Běhej Poděbrady

41. 63 48:56,9 Zdeněk Strouhal 1959 Staněk Sport Turnov

42. 29 49:26,5 Martin Šandera 1976 BONBON

43. 72 49:32,1 Jan Macháček 1963 Tým Café Bajer

44. 52 50:36,1 Šárka Deuseová 1969 Lužany

45. 31 51:42,2 Jiří Eliášek 1969 Kobra Hradec Králové

46. 9 54:08,9 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

47. 8 56:15,8 David Kindl 1991 Štětí

48. 42 56:50,8 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim

49. 35 58:18,5 Josef Krátký 1965 Hvězda PA

DSQ 3 DSQ Václav Musil 1998 Jičín

Výsledky - závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Lužaňáci

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 5 32:58,8 Tomáš Berger 1987 TJ Sokol Lužany

2. 26 40:25,0 Josef Tringela 1977 TJ Sokol Lužany

3. 52 50:36,1 Šárka Deuseová 1969 Lužany


